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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72127017Q

2. Data e Regjistrimit 27/09/2017
3. Emri i Subjektit GLOBAL EDGE RESEARCH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e 
Kavajes, Kompleksi Park Construction, Kulla D, Shkalla 2, 
Kati 2 
167.615,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrjen e cdo 
veprimtarie apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuara, e krijuar ne baze te 
ligjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here. 
Aktiviteti i shoqerise do te konsistoj kryesisht ne 
kerkim/studim tregu, mbledhje, analizim, perditesim 
informacioni dhe te dhenash lidhur me tregun; shitjen dhe 
shperndarjen e informacionit te mbledhur dhe te perpunuar. 
Administrim e call center, krijimin, administrimin e 
databeseve. Sherbime promovimi, marketingu dhe 
ndermjetesim tregtar. Aktivitet ne fushen e marketingut, 
telemarketingut, dhe teleshitjes. Transmetimi i ofertave dhe 
sherbimeve nepermjet telefonit, kompjuterit dhe shtypit. 
Konceptimi, realizimi, transmetimi i ofertave dhe 
sherbimeve teleaudio (Auditex) dhe kurse te pergatitjes 
profesionale. Cdo veprim tregtar, industrial, financiar 
mobiliar dhe imobiliar ne zbatimin e objektit te shoqerise me 
perjashtim te aktiviteteve qe nuk lejohen nga ligji. 

10. Administratori/ët Raymond William Fieldhouse
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2020                Deri: 06/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raymond WilliamFieldhouse
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 167.615,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL EDGE RESEARCH
E-Mail: researchglobaledge@gmai.com  
Telefon: 0698748789  
Të Tjera: Kapitali themeltar i shoqerise eshte 500 Euro.

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-481237-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892089-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899977-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date 
27.07.2018 per miratimin e largimit te administratorit z. Raymond William Fieldhouse dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7B487C-D4AE-47A4-9E64-1A38BAAF7040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079BC20F-1472-43DF-BC3E-B90FC83A6892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EA9123-C9D3-40ED-8B1C-C75AFC1509A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D5DEBB-A080-4278-99FE-F9258782F086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F5DF7D-4169-41A5-BFFA-0AA827CA7FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42307919-9B93-4686-9BD5-3157CCE45611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98462B57-022E-430B-8635-9DE418C61C0F
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emerimin e administratorit z. Benard Zifla per nje mandat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Benard Zifla")                      Nga data "27/07/2018             
Ne daten "27/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Raymond William Fieldhouse")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923704-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem, nr. 5, date 
10.08.2018 per ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e Kavajes, Kompleksi Park Construction, Kulla D, 
Shkalla 2, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, Rezidenca Ivanaj, K.7, Ap.53;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-016460-11-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise “GLOBAL EDGE 
RESEARCH” sh.p.k, date 25.10.2018, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i projekt 
bashkmit me perthithje  ndermjet shoqerise perthithese “GLOBAL EDGE 
RESEARCH”sh.p.k dhe shoqerise  se perthithur “Global Marketing Connections ( GMC )” 
sh.p.k. Caktimin e ekspertit kontabel Liri Gjoka per te kryer aktin e ekspertimit.  
Depozitimi i vendimit te shoqerise “Global Marketing Connections ( GMC )”, date 
25.10.2018, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i projekt bashkmit me perthithje  ndermjet 
shoqerise perthithese “GLOBAL EDGE RESEARCH”sh.p.k dhe shoqerise  se perthithur 
“Global Marketing Connections ( GMC )” sh.p.k. Caktimin e ekspertit kontabel Liri Gjoka 
per te kryer aktin e ekspertimit.  Depozitimi i  Projekt Marrveshjes se Bashkimit, date 
25.10.2018, ndermjet shoqerise perthithese “GLOBAL EDGE RESEARCH”sh.p.k me 
NUIS (NIPT) - L72127017Q dhe shoqerise  se perthithur “Global Marketing Connections ( 
GMC )” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L71309026V. Depozitimi i Pasqyrave financiare te 
shoqerise “GLOBAL EDGE RESEARCH”, sh.p.k. Depozitimi i Pasqyrave financiare te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84DB718-0485-420E-9B6E-15DCBACE6B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6276E9D7-2DE9-4186-874C-E1ACFAD52D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6276E9D7-2DE9-4186-874C-E1ACFAD52D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29A0961-8256-41F9-9DA1-4241BE4C0657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29A0961-8256-41F9-9DA1-4241BE4C0657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38515703-DDE9-4FA3-ABA1-4C65D0998440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC4C0F5-BD7C-4977-8DA3-E4272B938410
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shoqerise “Global Marketing Connections ( GMC )” sh.p.k  Depozitimi i raportit te 
administratorit, date 25.10.2018 te shoqerise “GLOBAL EDGE RESEARCH” sh.p.k 
.Depozitimi i raportit te administratorit, date 25.10.2018 te shoqerise “Global Marketing 
Connections ( GMC )”. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 11.11.2018.   

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063955-01-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise Global Marketing 
Connections ( GMC ) date 24.12.2018  per miraitmin e marreveshjes se bashkimit me 
perthithje. Vendimi i shoqerise GLOBAL EDGE RESEARCH date 24.12.2018 per 
miratimin e marreveshjes se bashkimit me perthithje. Marreveshja e bashkimit me 
perthithje  te shoqerise Global Marketing Connections ( GMC )  me shoqerine GLOBAL 
EDGE RESEARCH date 02.11.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "500,00"          u be            "167.615,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "167.615,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("researchglobaledge@gmai.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit kryerjen e cdo 
veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrjen e cdo veprimtarie apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuara, e krijuar ne baze te 
ligjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here. Aktiviteti I shoqerise do te 
konsistoj kryesisht ne kerkim/studim tregu, mbledhje, analizim, perditesim informacioni 
dhe te dhenash lidhur me tregun; shitjen dhe shperndarjen e informacionit te mbledhur 
dhe te perpunuar.")          u be            ("Shoqeria do te kete per objekt te aktivitetit 
kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrjen e cdo veprimtarie 
apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuara, e 
krijuar ne baze te ligjislacionit shqiptar, sic mund te ndryshohet here pas here. 
Aktiviteti i shoqerise do te konsistoj kryesisht ne kerkim/studim tregu, mbledhje, 
analizim, perditesim informacioni dhe te dhenash lidhur me tregun; shitjen dhe 
shperndarjen e informacionit te mbledhur dhe te perpunuar. Administrim e call 
center, krijimin, administrimin e databeseve. Sherbime promovimi, marketingu dhe 
ndermjetesim tregtar. Aktivitet ne fushen e marketingut, telemarketingut, dhe 
teleshitjes. Transmetimi i ofertave dhe sherbimeve nepermjet telefonit, kompjuterit 
dhe shtypit. Konceptimi, realizimi, transmetimi i ofertave dhe sherbimeve teleaudio 
(Auditex) dhe kurse te pergatitjes profesionale. Cdo veprim tregtar, industrial, 
financiar mobiliar dhe imobiliar ne zbatimin e objektit te shoqerise me perjashtim te 
aktiviteteve qe nuk lejohen nga ligji. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raymond William Fieldhouse")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500,00")            u be              ("167.615,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E048AF-F153-4EBC-8C14-177F4A898AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916E632C-0DD2-4163-9405-9808ECB109FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E60114-03E7-40AE-8A1E-9DA61B0C17BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA904D3-9C87-4B1B-9850-E932C17E2064
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Benard Zifla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2021")            u be              ("24/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Projektmarreveshja e bashkimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088118-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 01.02.2019,ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit të shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raymond William Fieldhouse")                      Nga 
data "01/02/2019             Ne daten "01/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Benard Zifla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290422-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E719AC-30C4-49A3-9BA1-3BB5763FDE0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC576A93-BF94-4387-BCFA-6BEEEAF749F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353DCADA-7415-442B-8B62-7823F06B32F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BE8D46-A154-45F9-BF2F-852FE9A1D3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13935823-8C09-4FB3-9254-AC7D8CA0C605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC27C88-EC13-48F8-AD83-AD7C77AF0590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5047581D-B1A7-452D-9441-E10A05F4F253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53A28B-0E79-41B2-8A1F-E4D82280B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53A28B-0E79-41B2-8A1F-E4D82280B685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3DECBA-6D89-47E3-B691-5B65F7D6DE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8E8AF6-D144-4156-8144-67535082127E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8E8AF6-D144-4156-8144-67535082127E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85697D00-9E65-4E68-B8B4-DB4B0FE76AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006529A0-D28F-47DD-841B-2E382D2F8D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EF3721-5CCF-4089-B75C-332827DE05DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D41C3C-36BE-4D31-BA49-3D693A79B218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43AEB91-4E36-4E95-B6E6-6DCE9A1B8134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB18F64-70F0-4214-949C-97F40F75C0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073DDF77-D015-46A1-BAE1-A8C6F8FBBFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A8BD66-3438-4D23-A4B0-B4EFE610E9B8


6

materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335734-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.09.2019 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Raymond William Fieldhouse dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Artur Xhameta.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Xhameta")                      Nga data 
"10/09/2019             Ne daten "10/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Raymond William Fieldhouse")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446379-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 06.01.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raymond William Fieldhouse")                      Nga 
data "06/01/2020             Ne daten "06/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Artur Xhameta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466063-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.01.2020  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 13.01.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A8BD66-3438-4D23-A4B0-B4EFE610E9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA32277B-B6FB-400F-A83E-C46A4619636A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663A6156-D174-4CCB-83FB-FBD4DA2FE2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23478A32-3C3E-46A2-899E-0361F6089DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BC22B4-18CA-40E6-992C-7DE958B1DABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2849F451-A4C1-48D3-936E-B01F3A1F9774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2849F451-A4C1-48D3-936E-B01F3A1F9774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296059A5-E01F-41FD-B5D4-5C6B5D32AC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C6955-C032-426E-BF35-655530196F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9C6955-C032-426E-BF35-655530196F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9ABE53-3D02-4B98-8BB8-FE2B27AEE228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFCD6E2-AE3F-47D2-B687-0BB2FCF54F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D86D5E-E2E8-4427-9B05-E48949B65956
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28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561300-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757492-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per viin 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 24/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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